Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Елеевская средняя общеобразовательная школа»

________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 1 сентября  2021 года №195 –О

-О назначении ответственного за бракераж сырых

скоропортящихся продуктов питания на 2021-2022 уч. год

 Для проверки качества  сырых скоропортящихся продуктов питания

столовой школы

приказываю:

Создать бракеражную комиссию в составе:

1. Шабдаров Р.В. – председатель комиссии, социальный педагог

2. Терентьевой А. А.  – член комиссии, шеф-повар

3. Лапиной Т.Е. – член комиссии, учитель истории и обществознания

                            Директор  школы:                    (А.Е. Горохова)

                С приказом ознакомлены :                 (Терентьева А.А.)

                                                                               (Шабдаров Р.В.)

                                                                               (Лапина Т.Е.)

		2021-11-14T10:16:08+0300
	ГОРОХОВА АЛЕФТИНА ЕФИМОВНА